



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do badań laboratoryjnych

PYTANIE 1 : Załącznik 4.1. Czy zamawiający w poz.9 ma na myśli białe pole do opisu na szkiełkach?

ODPOWIEDŹ: Tak, w załączniku nr 4.1 poz. 9 Zamawiający ma na myśli białe pole do opisu na szkiełkach.

PYTANIE 2 : Załącznik nr 4.1. Czy zamawiający wydzieli pozycję 10 do odrębnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Dariusz Jorg